
 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  RROOZZHHOODDNNUUTTÍÍ  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  

OO  VVÝÝBBĚĚRRUU  NNEEJJVVHHOODDNNĚĚJJŠŠÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  
  

ddllee  uusstt..  §§  8811  ooddsstt..  33  zzáákkoonnaa  čč..113377//22000066  SSbb..,,  oo  vveeřřeejjnnýýcchh  zzaakkáázzkkáácchh,,    

vvee  zznněěnníí  ppoozzdděějjššíícchh  ppřřeeddppiissůů  ((ddáállee  jjeenn  „„zzáákkoonn““)) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

 

„Rekonstrukce chodníku Varenská“ 
 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

    
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a 

Přívoz  
sídlo: Prokešovo náměstí 8, Ostrava, 729 29  
IČ: 845451 
 

Organizátor: eCENTRE, a.s. 
sídlo: Praha 7, Jankovcova 1595/14, PSČ 170 00 
doručování: Ostrava 2, Brandlova 1243/8, PSČ 702 00 
IČ: 27149862 
kontaktní osoba: JUDr. Tomáš Panáček, právník    

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení, IČ, sídlo dodavatele 

1. 
JANKOSTAV s.r.o., IČ: 258 55 581 

Sídlo: Ostrava - Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00 

2. 
KARETA s.r.o., IČ: 623 60 213  

Sídlo Bruntál, Krnovská 1877/51, PSČ 792 01 

3. 
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČ: 476 74 725 

Sídlo: Slezská Ostrava, Čs. armády 20, PSČ 710 00 

4. 

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 480 35 599 

Sídlo: České Budějovice - České Budějovice 3, Pražská tř. 

495/58, PSČ 370 04 

https://elisn.ecentre.cz:8443/zakazky/seznamNabidek.seam?c=nabidky&cid=6163


 

 

5. 
COLAS CZ, a.s., IČ: 261 77 005 

Sídlo: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00 

6. 

AWT Rekultivace a.s., IČ: 476 76 175 

Sídlo: Havířov - Prostřední Suchá, Dělnická 41/884, 

PSČ 735 64 

7. 
ŠÍP STAVING s.r.o., IČ: 253 85 755 

Ostrava-Zábřeh, ul. Kpt. Vajdy 3047/20, PSČ 700 30 

8. 
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s., IČ: 25357603 

Sídlo:Ostrava-Přívoz, Kosmova 17/1126, PSČ 702 00 

9. 
ELSPOL spol. s r. o. IČ: 427 67 857 

Sídlo Řepiště, Mírová 563, PSČ 739 31 

10. 
NOSTA, s.r.o.; IČ: 476 71 416 

Sídlo: Nový Jičín, Svatopluka Čecha 2088/13, PSČ 741 11 

11. 
HYDOR s.r.o.; IČ: 258 18 457 

Sídlo: Ostrava - Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00 

12. 
DAV, a.s., IČ: 005 75 381 

Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Zengrova 19 

 

 
V souladu s návrhem komise pro hodnocení nabídek výše uvedené veřejné zakázky zadávané druhem 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 38 zákona  

 

RR  OO  ZZ  HH  OO  DD  LL  
 

zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona na základě výsledku elektronické aukce konané 

dne 23. 10. 2012 od 11:00 hodin o výběru nejvhodnější nabídky, a to dle základního hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

O výběru nejvhodnější nabídky zadavatel rozhodl usnesením Rady města č. 2556/RMObM1014/63/12 
ze dne 24.10.2012. 

 

 

Vybraný uchazeč: 

DAV, a.s., IČ: 005 75 381 

Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Zengrova 19 
 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

 

Pořadí Uchazeč 

1. DAV, a.s. 

2. CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. 

3. HYDOR s.r.o. 

4. ELSPOL spol. s r.o. 

5. Technické služby, a.s. Slezská Ostrava 

https://elisn.ecentre.cz:8443/zakazky/seznamNabidek.seam?c=nabidky&cid=6186


 

 

6. AWT Rekultivace a.s. 

7. JANKOSTAV s.r.o. 

8. COLAS CZ, a.s. 

9. NOSTA, s.r.o. 

10. ŠÍP STAVING s.r.o. 

11. SWIETELSKY stavební s.r.o. 

12. KARETA s.r.o. 

 

 

Odůvodnění: 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení a posouzení výše uvedené veřejné zakázky byla 

zadavatelem stanovena nejnižší nabídková cena dle ust. § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Zadavatel využil 

jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci.  

 

 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí může podat stěžovatel námitky ve smyslu ust. § 110 odst. 4 zákona. Námitky může 

stěžovatel doručit zadavateli do 10 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno oznámení rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvhodnější nabídky. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem.  

 

V Ostravě  dne 24.10.2012 

 

 

Za Organizátora: 

……………………………………… 

JUDr. Tomáš Panáček 

eCENTRE, a.s. 

 
 

 

https://elisn.ecentre.cz:8443/zakazky/seznamNabidek.seam?c=nabidky&cid=6186
https://elisn.ecentre.cz:8443/zakazky/seznamNabidek.seam?c=nabidky&cid=6163

		panacek@ecentre.cz
	2012-10-25T05:21:55+0100
	Fulnek
	Jsem autorem tohoto dokumentu




